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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 12/XII/2020 

z obrad XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do godz. 14:20. 

 W sesji uczestniczyło 26 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa 

Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC, dokonał otwarcia posiedzenia XII  Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości, 

a następnie poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart w terminalu do głosowań. 

 

Ad 2. 
 

Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 

Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

8. Przedstawienie Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przyjęcia rocznych 

sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2019 i planów pracy 

komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zlecenia kontroli 

nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

zmiany przepisów prawa oraz poparcia petycji do Konferencji Episkopatu Polski. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie skargi Prokuratora Rejonowego w 

Muszynie z dnia 10 stycznia 2020 r.  wraz z aktami i odpowiedzią na skargę. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmniejszenia wysokości opłat 

za wymianę dowodu rejestracyjnego w związku z wprowadzeniem nazw ulic w 

miejscowości Żeleźnikowa Wielka. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zamiaru likwidacji szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku z brakiem naboru w latach 2018-

2019. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zamiaru przekształcenia 

Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.    

19. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

26. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosy – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XI  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 
Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego STANISŁAW SUŁKOWSKI:  

 złożył interpelację dot. wyjaśnienia okrojonej liczby karetek pogotowia na obszarze 

uzdrowisk Piwniczna-Zdrój, Muszyna i Krynica-Zdrój; 

 poddał propozycję zorganizowania spotkania dot. odpadów komunalnych. 

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego PIOTR OGORZAŁEK złożył interpelacje dot.: 

 wykonania przejścia dla pieszych w pobliżu budynków kaplica – szkoła przy drodze 

powiatowej 1567 K relacji Nowy Sącz – Wilczyska w miejscowości Trzycierz; 

 wymiany uszkodzonej bariery naprzeciw kościoła w Korzennej, która biegnie wzdłuż rzeki; 

 usunięcia suchej topoli za kościołem w kierunku Wojnarowej w miejscowości Korzenna; 

 usunięcia dwóch drzew w m. Jasienna przy drodze nr 1564 K relacji Korzenna – Jasienna – 

Przydonica; 

 oznaczenia zewnętrznego drogi powiatowej białymi liniami w miejscowości Słowikowa oraz 

Siedlce. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego WIKTOR OBRZUT złożył interpelację dot.: 

 złożył interpelację dot. drogi powiatowej Nowy Sącz- Kunów – Mystków nr 1573 K oraz 

drogi 1572 K w mieście Grybów; 

 złożył podziękowania za sprawną i szybką realizację wcześniejszych interpelacji. 

 

Poseł na Sejm Stanisław Pasoń podziękował za wsparcie przy realizacji inwestycji 

w Moszczenicy na Sądecczyźnie. 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podczas wystąpienia: 

 Poinformował o 3 pozytywnie zaopiniowanych wnioskach, które zostały złożone na środki 

z funduszu dróg samorządowych. Nie jest znany procent dofinansowania. Nastąpi remont 

drogi powiatowej Nowy Sącz – Florynka, Limanowa – Chełmiec oraz droga powiatowa 

Muszyna (ul. Polna – Złockie). Realizacja tych inwestycji rozpocznie się jesienią br.; 

 Poinformował, że w związku z ogłoszeniem przez Małopolski Urząd Wojewódzki 

w Krakowie naboru zadań priorytetowych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 

na 2020 rok przygotowano oraz złożono propozycje inwestycji i remontów, które zostały 

krótko omówione. Chodzi o remont dróg powiatowych: Nowy Sącz – Cieniawa, Łęka – 

Koniuszowa – Mogilno oraz Frycowa – Złotne.  W ramach tych zadań ujęto również 

odbudowę przepustu w ciągu drogi powiatowej Paszyn – Mogilno – Krużlowa oraz remont 

drogi powiatowej  Berest – Mochnaczka Wyżna; 

 Przedstawił informację dot. uroczystego przekazania 3 karetek dla Sądeckiego Pogotowia 

Ratunkowego w Nowym Sączu. Uczestniczyli w nim sponsorzy oraz samorządowcy. Zwrócił 

uwagę, iż należy przyspieszyć wymianę karetek w najbliższych latach, jednakże nie będzie to 

łatwe zadanie, ponieważ jednostka znajduje się w kryzysie, który jest wynikiem zaniedbań 

z poprzednich lat. 

 Poruszył kwestię sprawy sądowej z wykonawcą budowy Liceum Ogólnokształcącego 

w Grybowie oraz kosztów związanych z prowadzeniem tej sprawy. 

 Omówił kwestie związane z zakończeniem zadań inwestycyjno-remontowych, tj. przebudowy 

drogi powiatowej Grybów – Krużlowa Niżna polegająca na budowie chodnika w Siołkowej, 

remontu drogi powiatowej Limanowa – Chełmiec w miejscowościach: Marcinkowice, 

Rdziostów, Chełmiec,  remontu drogi powiatowej Ropa – Gródek – Biała Niżna, przebudowy 

drogi powiatowej Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka –Łazy Biegonickie. 

 Przekazał informację dotycząca etapu procedury przetargowej na budowę chodnika na 

odcinku Limanowa – Chełmiec oraz na dostawę materiałów budowlanych do bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych. 

 Przedstawił informację dotyczącą uczestnictwa Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

w ważnych wydarzeniach społeczno-kulturalnych. Uczestniczyli m.in. w: poświęceniu 

policyjnych samochodów, XXXII Sylwestrowych Zawodach Strzeleckich, spotkaniu szkółek 

ginących zawodów, promocji tomiku wierszy Bronka z Obidzy, spotkaniu noworoczno-

kolędowym w Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju, konsultacjach dotyczących 

Programu ochrony powietrza w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, spotkaniu 

świąteczno-noworocznym sołtysów, otwarciu Powiatowych Zimowych Zawodów 

Strzeleckich na Strzelnicy Ligii Obrony Kraju w Nowym Sączu, spotkaniu z myśliwymi z kół 

łowieckich, spotkaniu dotyczącym przywrócenia komunikacji kolejowej między Gorlicami 

a Nowym Sączem, XVI Powiatowym Przeglądzie Grup Kolędniczych, XX Noworocznym 

spotkaniu branży turystycznej Sądecczyzny oraz podpisaniu porozumienia z Sądeckim 

Uniwersytetem III Wieku. 
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Ad 7. 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi. Na ewentualne pytania odpowiedzi 

udzieli Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 8. 

Przedstawienie Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Komisja 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z raportem                       

i nie miała uwag.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

przedmiotowy Raport  został przesłany wraz z materiałami sesyjnymi. Na ewentualne pytania odpowiedzi 

udzieli  Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska,  Rolnictwa i Leśnictwa Pan Jan Opiło.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac 

komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2019 i planów pracy komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na rok 2020. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego  Pani Marta ADAMCZYK przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za rok 2019 i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020 – pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 137/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2019 i planów pracy komisji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020 – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zlecenia kontroli nieprzewidzianej 

w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna 

SZEWCZYK-KUBACKA przedstawiła projekt uchwały.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zlecenia kontroli nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli 

Komisji Rewizyjnej – pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 138/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020r. w  sprawie zlecenia 

kontroli nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej – została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 

przepisów prawa oraz poparcia petycji do Konferencji Episkopatu Polski. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna 

SZEWCZYK-KUBACKA przedstawiła projekt uchwały. W trakcie referowania wniosła o zmianę tytułu 

przedmiotowej uchwały na „Uchwała Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji 

złożonych przez Panią Renatę Sutor” oraz zmianę w uzasadnieniu uchwały następującego zdania: 

W zakresie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały należy stwierdzić, iż nie 

kwestionując wartości zgłoszonych przez autorkę argumentów i przesłanek pełnej Intronizacji Jezusa 

Chrystusa na Króla Polski, Rada Powiatu Nowosądeckiego nie ma ustawowej kompetencji dla 

formalnego poparcia zasadności postulatu skierowanego bezpośrednio do Konferencji Episkopatu 

Polski – na zdanie: W zakresie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały należy 

stwierdzić, iż w kwestii pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski Rada Powiatu 

Nowosądeckiego nie ma ustawowej kompetencji dla formalnego poparcia zasadności postulatu 

skierowanego bezpośrednio do Konferencji Episkopatu Polski. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie zgłoszone poprawki do pkt. 11 porządku obrad. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonych przez Panią Renatę Sutor wraz ze zgłoszonymi 

poprawkami – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 139/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia 

petycji złożonych przez Panią Renatę Sutor – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Krakowie skargi Prokuratora Rejonowego w Muszynie z dnia 

10 stycznia 2020 r. wraz z aktami i odpowiedzią na skargę. 

 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Krakowie skargi Prokuratora Rejonowego w Muszynie z dnia 10 stycznia 2020 r. wraz z aktami i 

odpowiedzią na skargę – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 140/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie skargi Prokuratora Rejonowego w Muszynie          

z dnia 10 stycznia 2020 r.  wraz z aktami i odpowiedzią na skargę – została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmniejszenia wysokości opłat za 

wymianę dowodu rejestracyjnego w związku z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości 

Żeleźnikowa Wielka. 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu Piotr CEBULA przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmniejszenia wysokości opłat za wymianę dowodu rejestracyjnego 

w związku z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości Żeleźnikowa Wielka – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 141/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 

zmniejszenia wysokości opłat za wymianę dowodu rejestracyjnego w związku z wprowadzeniem nazw 

ulic w miejscowości Żeleźnikowa Wielka – została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru likwidacji szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. Nadmienił, iż Członkowie Komisji Edukacji RPN bardzo 

dokładnie zapoznali się z sytuacją  w tej placówce. W ubiegłym roku była możliwość uczestniczenia 

bezpośrednio na miejscu. Można było wsłuchać się w głosy środowiskowe. Nie ma żadnego uzasadnienia 

dalszego funkcjonowania tej szkoły.   
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku 

z brakiem naboru w latach 2018-2019 – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 142/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w  sprawie zamiaru 

likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019 – została 

podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Internatu 

Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu 

w Bursę Szkolną – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

 

Uchwała Nr 143/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w  sprawie zamiaru 

przekształcenia Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną – została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 

rok. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 144/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w  sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok – została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 145/XII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad 18. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że po 

zakończeniu obrad Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN zaprasza 

członków Komisji do sali 207.  

  

 

Ad 19. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań 

dotyczące poszczególnych głosowań.   
 

Protokołowała: 

Monika Pasiut 



24

2.  Przyjęcie porządku obrad.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 13:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 13:06:05
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3.  Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 13:07

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:25:55
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przyjęcia rocznych 
sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2019 i planów pracy 
komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 13:45

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 13:45:19
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zlecenia kontroli 
nieprzewidzianej w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 13:49

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:26:13
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11. Głosowanie poprawki do pkt. 11 porządku obrad.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 13:59

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 13:59:43
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11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji 
złożonych przez Panią Renatę Sutor. 

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:00

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:00:10
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie skargi Prokuratora Rejonowego w 
Muszynie z dnia 10 stycznia 2020 r.  wraz z aktami i odpowiedzią na skargę.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:26:22
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmniejszenia wysokości 
opłat za wymianę dowodu rejestracyjnego w związku z wprowadzeniem nazw ulic w 
miejscowości Żeleźnikowa Wielka.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:09:23
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zamiaru likwidacji szkół 
wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku z brakiem naboru w latach 2018-
2019.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:12:34
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zamiaru przekształcenia 
Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:15

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:15:09
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:19:50
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2020 14:22

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 31.01.2020 14:22:09
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